1

2025年10月３日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
専 務 取 締 役

グ ル ー プ Ｃ Ｆ 管 掌
土 井 義 人

 電話  ０５７０－６６６－４２５

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年 11 月 15 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知

らせいたします。異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきであったにもかかわらず、

開示時期が遅延しましたことをお詫び申し上げます。

記

１．  異動が生じた経緯

 第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の権利行使に伴う新株式発行により当

社の主要株主である株式会社ふくるの持株比率が低下したため、主要株主に該当し

なくなったものであります。

２．  異動した株主の概要

（１）名称  株式会社ふくる

（２）所在地  群馬県前橋市平和町一丁目４－１０

（３）代表者の役職・氏名  代表取締役  腰髙博

（４）事業内容  株式等有価証券の保有  他

（５）資本金  100 万円

３．  異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決

権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（ 2024 年 8 月 31 日現在）

83,680 個

（ 8,368 千株）
10.17％  第２位

異動後

（ 2024 年 11 月 15 日現在）

83,680 個

（ 8,368 千株）
9.99％  第２位

2

（注）１．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、 2024 年８月 31 日現在の

総株主の議決権 822,588 個を基準に算出しております。

 ２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、 2024 年８月 31 日現在の

総株主の議決権 822,588 個に、 2024 年９月１日から 2024 年 11 月 15 日まで

に新株予約権の行使により増加した議決権の数 14,814 個を加えた数である

837,402 個を基準に算出しております。

 ３．「総株主の議決権の数に対する割合」は、いずれも小数点第三位を四捨五入

しております。

４．  今後の見通し

本件主要株主の異動による当社経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上